
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № RLE001-UA-20240412-46214

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(подано заяву від одного учасника): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: __________

Номер лота: (СВ-А-20702)

Організатор аукціону: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКИЙ МАГАЗИН" ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ
КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 22.04.2024 11:10:00

Дата та час завершення електронного аукціону: 22.04.2024 11:39:02

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Розміщення атракціонів:Україна, м. Київ,
Святошинський район, просп. Леся Курбаса, 8 (парк «Інтернаціональний») (СВ-А-20702)

1. 1. Адреса місця розміщення атракціонів (далі – Місце): Україна, м. Київ, Святошинський район, просп.
Леся Курбаса, 8 (парк «Інтернаціональний») (СВ-А-20702) 2. Атракціони, що розміщуються у Місці,
повинні відповідати наступним характеристикам: 2.1. Тип атракціонів: (згідно пункту 1.2. Правил будови
і безпечної експлуатації атракціонної техніки). 2.2. Загальна площа вказана у додатку № 1 до
оголошення щодо продажу/надання в оренду майна (активів)/передачі права 2.3. Атракціони повинні
мати належний естетичний вигляд, архітектурно вписуватись в навколишнє середовище, відповідати
вимогам нормативних документів щодо санітарії, охорони праці, техніки безпеки. 2.4. Режим роботи
атракціонів: з 08.00 до 21.00. 2.5. Термін розміщення атракціонів з моменту укладення договору до 31
грудня 2024 року.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 62 500,00 грн, у тому числі ПДВ 10 416,67 грн

Ціна реалізації/розмір орендної плати на місяць / день / годину: 65 800,00 грн, у тому числі ПДВ 10 966,67
грн

Крок аукціону: 3 125,00 грн

Розмір гарантійного внеску: 6 250,00 грн (шість тисяч двісті п'ятдесят гривень 00 копійок)

Учасники електронного аукціону:



1. ФОП КОРНЄЄВ АНДРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ, ІПН/РНОКПП: 3065720476

2. ФОП ТІМОФЄЄВ ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ, ІПН/РНОКПП: 2710908639

Закриті цінові пропозиції учасників:
ФОП ТІМОФЄЄВ ОЛЕКСАНДР
МИКОЛАЙОВИЧ

62 500,00 грн 19.04.2024 11:49:04

ФОП КОРНЄЄВ АНДРІЙ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

62 600,00 грн 19.04.2024 15:29:46

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1
ФОП ТІМОФЄЄВ ОЛЕКСАНДР
МИКОЛАЙОВИЧ

62 500,00 грн 19.04.2024 11:49:04

ФОП КОРНЄЄВ АНДРІЙ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

65 800,00 грн 22.04.2024 11:19:01

Раунд 2
ФОП ТІМОФЄЄВ ОЛЕКСАНДР
МИКОЛАЙОВИЧ

62 500,00 грн 19.04.2024 11:49:04

ФОП КОРНЄЄВ АНДРІЙ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

65 800,00 грн 22.04.2024 11:19:01

Раунд 3
ФОП ТІМОФЄЄВ ОЛЕКСАНДР
МИКОЛАЙОВИЧ

62 500,00 грн 19.04.2024 11:49:04

ФОП КОРНЄЄВ АНДРІЙ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

65 800,00 грн 22.04.2024 11:19:01

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП КОРНЄЄВ АНДРІЙ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ, ІПН/РНОКПП: 3065720476

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту або іншого нормативно-правового
акту (якому відмовлено у затвердженні протоколу): __________

Реквізити організатора для сплати коштів / орендної плати за активи / майно / право:

1. Одержувач: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКИЙ МАГАЗИН" ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 36927573

3. Назва банку:

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA283052990000026004000114315

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійних внесків:

1. Одержувач: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКИЙ МАГАЗИН" ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 36927573



3. Назва банку: АТ КБ "Приватбанк"

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA283052990000026004000114315

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 340,00 грн (триста
сорок гривень 00 копійок)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого опубліковано оголошення про проведення
електронного аукціону: 1 842,40 грн (одна тисяча вісімсот сорок дві гривні 40 копійок), у тому числі ПДВ
307,07 грн

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано
заяву від одного учасника): 26 320,00 грн (двадцять шість тисяч триста двадцять гривень 00 копійок), у
тому числі ПДВ 4 386,67 грн

Сума, що підлягає перерахуванню (організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,00 грн

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць / день / годину (у випадку оренди): 65 800,00
грн (шістдесят п'ять тисяч вісімсот гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 10 966,67 грн

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.04.2024 11:39:02

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
• підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим

нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону

(учасником) подано найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту) та підписати договір у строки

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП КОРНЄЄВ АНДРІЙ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ, ІПН/РНОКПП: 3065720476

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(найбільшу суму орендної плати в місяць / день / годину )/подано заяву від одного учасника:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)



Найменування організатора: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКИЙ МАГАЗИН" ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ
КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № RLE001-UA-20240412-46214 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № RLE001-UA-20240412-46214 


